АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» июня 2025 г. №19-р.О

                с. Усть-Муравлянка

Об открытии пляжа на

территории Скорицкого сельского

поселения

Для организации летнего отдыха жителей Скорицкого сельского поселения

Репьёвского муниципального района Воронежской области и на основании

уведомления о регистрации заявления-декларации пляжа ГИМС ГУ МЧС

России по Воронежской области от 05.05.2025 г., санитарно-

эпидемиологического заключения № 36.ВЦ.02.000.М.000561.06.25 от

11.06.2025 г. Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека по Воронежской области:

       1. Открыть купальный сезон на пляже в с. Усть-Муравлянка,

расположенному по адресу: Воронежская область, Репьёвский район, с. Усть-

Муравлянка, примерно 150 метров на запад от дома №23 ул. Набережная на

период с 16.06.2025 г. по 31.08.2025 г.

        2. Установить режим работы пляжа с 12.00 до 19.00 часов ежедневно.

В плохие метеоусловия пляж не работает, присутствие спасателей не

требуется.

        3.  Назначить ответственным за пользование пляжем в часы его работы

Гончарову Л.Н. – главу Скорицкого сельского поселения.

        4. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Репьёвскому району

подполковнику полиции Перфильеву Е.Н.:

       4.1. Организовать на пляже дежурство сотрудников полиции.

       4.2. Запретить въезд на территорию пляжа автотранспорта, кроме машин

спецобслуживания.

        5. Рекомендовать ТО Управления Роспотребнадзора по Воронежской

области в Семилукском, Нижнедевицком, Репьёвском, Хохольском районах

(Никитину Р.С.) осуществлять контроль за санитарным состоянием пляжа.

        5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Скорицкого

сельского поселения

Л.Н.Гончарова

	РАСПОРЯЖЕНИЕ